



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

17 - Mart - 1992 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 983 ★ 400 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Karabağ Olayları İlçemizde Tel'in Edildi

Seydişehir Halkından Ermeniyeye Protesto

Ermeni vahşetini protesto mitingi geçtiğimiz çarşamba günü yapıldı. Gençlikle yaşlılarla, anasıyla kızıyla çok sayıda vatandaşın katıldığı mitingde Amerikan, Ermenistan, Yunanistan, Sovyet, İsrail, İngiltere, Fransa, Çin ve Avrupa topluluğu bayrakları yakıldı.

Büyük şehirlerimizde başlatılan «Ermeni vahşetini Protesto» mitingleri yurdumuzu dalga dalga sararken, ilçemizde çarşamba günü, Konya'da da Cumartesi günü yürüyüş ve miting düzenlendi.

Mitingde bir konuşma yapan Yüksek Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ; Ermeni meselesinin dün ve bugün hakkında bilgiler sundu.

Daha sonra Fevzi Atalay, Enver Ak, Sezai Kılınçarslan'da birer konuşma yaptılar. Gençler ağırlıklı olmak üzere marş ve şiirlerin okunduğu mitingde Amerikan, Ermenistan, Yunanistan, Sovyet, İsrail, İngiltere, Fransa, Çin ve Avrupa topluluğu bayrakları yakıldı.

Ermeni vahşetini protesto mitinginin Başkanlığını Muammer Yavuz'un yaptığı komitenin diğer üyeleri ise şunlardır; Fevzi Atalay, Mevlüt Gökyüz, Hakkı Balcı, Fevzi Kale, Adem Aktaş, Yılmaz Ünal, Mehmet Demir, Nur Dünya Kaplan, Erdal Yorulmaz, S. Mehmet Ertaş, Fehmi Çabuk, Enver Ak, Muammer Avcı, Ragıp Karayılan ve Abdullah Babuçcu. Komite tarafından hazır-

lanan pankartların bazılarında şu ifadeler yer alıyordu :

«Ezan susmaz, Bayrak inmez»

«Dünya İslâma muhtaç»

«Karabağ Ermeniyeye mezar olacak.»

«Anaların gözyaşı zalimleri boğacak»

«Uyan milletim bugün Karabağ, yarın Kars, Konya»

«İnsan hakları savunucuları nerede»

Ortakaraören Kasabasında Yapılan Tahlil Sonucu Suda Bulunan Yüksek Oranda Kireç Büyük Tehlike Arz Ediyor.

Ortakaraören Kasabası'nda Diyaliz Korkusu

— Böbrek hastalığından iki kişinin hayatını kaybettiği kasabada halk tedirgin. Suda bulunan yüksek orandaki kireç tehlike arz ediyor.

İlçemize 23 kilometre uzaklıkta bulunan 7 bin nüfuslu Ortakaraören kasabasında böbrek ve idrar yolu hastalıklarının artması üzerine Belediye tarafından yaptırılan tah-

lil sonucunda içme suyunda yüksek oranda kireç bulundu.

Kasaba Belediye Başkanı
■ Devamı Sayfa 2'de

Taraşçı Kasabası Sulama Sorununun Çözülmesini İstiyor

«Taraşçı Göletine Başlanmalı,,

— Taraşçı arazisinin sulanabilmesi için daha önce yapılan çalışmaların devam ettirilmesini isteyen Taraşçılılar «Gölete ihtiyacımız var» şeklinde konuştular.

Taraşçılılar kasabalarının sulama suyu meselesinin ele alınmasını istiyor. Arazilerini sulayamadıklarını ve bu yüzden yeteri kadar verim alamadıklarını belirten Taraşçılılar gölet yapılması gerektiğini söylediler.

■ Devamı Sayfa 3'te

Caddenin Ortasındaki Bariyerlerin Yerini Çiçek Saksıları Alacak

Atatürk Caddesi Yeniden Düzenleniyor

— Muhtelif boylarda beton çiçek saksılarının dikileceği Atatürk Caddesi, yeni düzenleme ile daha güzel bir görünüme kavuşacak.

Atatürk Caddesi'nde Belediyece başlatılan yeni düzenleme çalışmaları devam ediyor.

Caddeyi geniş ve geliş-

olmak üzere ikiye ayıran demir parmaklıklar (Bariyerler) kaldırılıyor.

Yol düzenleme çalışmalarını ile ilgili olarak bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, amaçlarının Atatürk Caddesi'ni güzel bir görünüme kavuşturmak ve u-

■ Devamı Sayfa 2'de

Selçuk Üniversitesi Bütün Dünya Ülkelerine Çağrıda Bulundu :

«Karabağ'daki Ermeni Vahşeti Durdurulmalıdır,,

Selçuk Üniversitesi Senatosu 4 Mart 1992 günü toplanarak Dağlık Karabağ bölgesinde Ermeniler tarafından Azerilere karşı uygulanan soykırımdan duyduğu derin üzüntüyü, Birleşmiş Milletler başta olmak üzere insan hakları kuruluşlarına, Avrupa Ekonomik Topluluğu ülke-

lerine, Avrupa Parlamentosuna ve bu ülkelerin Türkiye'deki temsilciliklerine bildirmeye karar vermiştir. Üniversite Senatosunca alınan 92/21 nolu karar metni aynen şöyledir :

«Dağlık Karabağ'da makuruluşlarına, Avrupa Ekonomik Topluluğu ülke-

sum Azeri vatandaşlarını ■ Devamı Sayfa 4'te

NOTLAR...

BİR BAHAR SABAHI...

Uzun süren kış günlerinde Seydişehir politikadankadan tecrit edilmiş gibiydi. İktidar partilerinin milletvekillerinden ve bakanlarından henüz Seydişehir'e tefrif eden olmadı.

■ Devamı Sayfa 2'de

ERMENİ MESELESİNİN DÜNÜ VE BUGÜNÜ (2)

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

Türkiye'nin meşru savunması için yapılmış en tabii bir hareket olan sürgün olayı sömürülerek son yıllarda RUSYA'nın ve bazı Batılı ülkenin arkasında bulunduğu yeni bir Ermeni terör hareketi daha başlatılarak pek çok diplomatımız bu terörün kurbanı oldular. Günümüzde ise benzeri oyunlar yine Fransa-İngiltere ve dost bildiğimiz bazı ülkeler tarafından Güney Doğu Anadolu'da KÜRDİSTAN, Doğu Anadolu'da da BÜYÜK ERMENİSTAN'ı kurdukmak için KARABAĞ'da ve Güneydoğu'da tegâhlanmaktadır.

■ Devamı Sayfa 3'te

BASYAZI

FELÂKET ZİNCİRİ

Sefa KOYUNCU

1992 Senesi'nin ilk çeyreğini doldurmadan peş peşe gelen felaketlerle müteessiriz. Çığ, gruzi ve arkasından da Erzincan depremi ile sarsıldık. Allahü Teâlâ bu elim kazalarda ölenlere rahmet geride kalanlara ise ecr ve sabır versin.

Kitleler halinde insanların ölümüne sebep olan çığ, gruzi ve deprem gibi tabii felaketlerin yanında, yakamızı birkamayan başka felaketler de var. Güneydoğu'da PKK ve Karabağ'da Ermeni katliamları da milletimizi derinden sarsan faciaların başında gelmektedir.

■ Devamı Sayfa 2'de